
 

 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА   РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 
Тридцять шоста  сесія 

РІШЕННЯ 
від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2120-36/2019 
 

Про затвердження Положення                                                                              
про  трудовий архів 
Печеніжинської селищної  ради 
Коломийського  району                                                                                                                                 
Івано-Франківської області у   
відповідності до  вимог  
чинного  законодавства                                                                
      

     На виконання наказу Міністерства юстиції України № 864/5 від 
02.06.2014р. «Про затвердження Типового положення про архівну установу 
сільської, селищної, міської ради для централізованого тимчасового 
зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі документування 
службових, трудових та інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, що 
не належать до Національного архівного фонду», відповідно до ст..28 Закону 
України « Про Національний архівний фонд та архівні установи», ст..29 
Закону України « Про Національний архівний фонд та архівні установи» 
архівна установа сільської , селищної, міської ради здійснює централізоване 
тимчасове зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі 
документування службових, трудових та інших правовідносин юридичних і 
фізичних осіб, що не належать до   Національного архівного фонду, на 
підставі  статті 26, ст.. 38 п.10 Закону  України  «Про місцеве  
самоврядування в Україні», селищна рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Положення про  відділ трудового архіву апарату виконавчого 
комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
(додається).  

2.Доручити спеціалісту архіваріусу Печеніжинської селищної ради ОТГ 
виготовити печатку з відповідною символікою.  

 



3.Відповідальним за виконанням даного рішення призначити спеціаліста 
архіваріуса селищної ради ОТГ.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Печеніжинської селищної ради з питань прав людини, законності,  
депутатської діяльності і етики, промисловості, підприємства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ                                         Довірак І.В.                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


